
Uchwała Nr 1568/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 1 lutego 2024 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego opracowanie Powiatowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 
psychiatrycznej na lata 2024-2030 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 2 ust.4 pkt 1 ustawy z 
dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
2123 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 
r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023 – 
2030 (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
                                                        

§ 1 

Powołuje się Zespół Koordynujący opracowanie Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej na 
lata 2024 – 2030 w składzie:  

1)      Danuta Tomczak    - Przewodniczący Zespołu Koordynującego; 
2)     Dorota Siwicka    - członek; 
3)      Alina Janiszewska    - członek; 
4)      Bogumiła Bzdera    - członek; 
5)      Irena Małachowska    - członek; 
6)      Teresa Jurgielaniec – Hajkowicz  - członek; 
7)      Bartosz Walewski    - członek; 
8)      Marta Żelazna    - członek; 
9)      Aneta Dunaj    - członek; 
10)    Marta Kragiel   - członek; 
11)   Natalia Czaplicka   - członek. 

 

§ 2 

Zadaniem powołanego Zespołu Koordynujacego jest:  

1) opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu Kętrzyńskiego w zakresie zdrowia 
psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich 
skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz 
aktywizacji zawodowej, w oparciu o Narodowy Program Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2024 – 2030.  

2) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

 



§ 3 

1. Pracami Zespołu Koordynującego kieruje Przewodniczący, a w razie jego 
nieobecności wyznaczona przez niego osoba. 

2. Posiedzenie Zespołu Koordynującego odbywa się w zależności od potrzeb i 
zwołuje je Przewodniczący. 

3. Z posiedzeń Zespołu Koordynującego sporządza się protokół podpisywany przez 
Przewodniczącego Zespołu. Protokół musi zawierać listę obecności.  

4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zespołu Koordynującego do przedkładania 
Zarządowi Powiatu rocznego sprawozdania z realizacji Programu za rok poprzedni 
w terminie do dnia 31 marca.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

               5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 


